pho Soc Trang, tinh Soc Trang.
- Noi co tai san dau gia: Tai kho Cong ty TNHH MTV Hai Duy (s6 637,

duong Le Duan, phucmg 4, thanh pho Soc Trang).

Gia khdi diem cua tai san dau gia trong trirong hop cong khai gia khoi
X Adiem chira bao gom VAT:

Gia khoi diem: 791.700.000 dong (Bay tram chin muoi mot trieu bay tram 
nghin dong).

Lint y: Nguoi mua dupe tai san dau gia phai chiu trach nhiem nop thue 
GTGT trong trudng hop gia khoi diem chua bao g6m thu6 GTGT ma tai san dau

gia thuoc dien phai chiu thue GTGT theo quy dinh (theo Dieu 5 Thong tir Lien 
tich so 11/2016/TTLT-BTP-TANDTC/VKSNDTC ngay 01/8/2016).